

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KEAGAMAAN PADANG

Jalan Batang kapur no. 7 padang 25138 telepon. (0751) 7053807 faksimili (0751) 41169 Website: http://bdkpadang.kemenag.go.id Email: bdkpadang@kemenag.go.id

Nomor : B-1519/Bdl.02/Kp.02.2/05/2023 19 Mei 2023

Sifat : Biasa Lampiran : -

Hal : Mohon Memberikan Ceramah

Yth. Prof. Dr. Ridha Ahida, M.Hum. Rektor Universitas Islam Negeri Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi

Dengan hormat, bersama surat ini disampaikan kepada Ibuk bahwa Balai Pendidikan dan Pelatihan Keagamaan Padang melalui Dana DIPA Tahun Anggaran 2023, akan melaksanakan Pelatihan Penggerak Penguatan Moderasi Beragama Angkatan VII dan VIII di Lingkungan Kantor Kementerian Agama Provinsi Sumatera Barat dan Jambi tanggal 22 s.d 27 Mei 2023.

Sehubungan dengan hal tersebut, dimohon kesediaan Ibuk berkenan **Memberikan Ceramah Konsep Moderasi Beragama Kementerian Agama** pada pelatihan dimaksud sesuai tabel dibawah ini:

No.	Nama Kegiatan	Jumlah Jam Pelatihan (JP)	Hari/Tanggal	Waktu	Tempat
1.	Pelatihan Penggerak Penguatan Moderasi Beragama Angkatan VIII	3 JP	Kamis/ 25 Mei 2023	07.30 WIB s.d 09.45 WIB	Aula M. Natsir BDK Padang
2.	Pelatihan Penggerak Penguatan Moderasi Beragama Angkatan VII	3 JP	Kamis/ 25 Mei 2023	10.00 WIB s.d 12.15 WIB	Aula M. Natsir BDK Padang

Demikian disampaikan, atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Kepala Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI di Jakarta;
- Kepala Pusdiklat Tenaga Teknis Pendidikan dan Keagamaan Kementerian Agama RI di Jakarta.